ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «22»  апреля  2021 г.  №  872

О признании утратившим силу

постановление Администрации

города Когалыма от 01.11.2019 №2404

В соответствии с распоряжением Правительства ХМАО – Югры

от 23.08.2019 №445-рп «О плане мероприятий («Дорожной карте») по

переходу к централизованной системе организации многофункциональных

центров предоставления государственных и муниципальных услуг в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Когалыма,

постановлением Администрации города Когалыма от 30.06.2020 №1158

«О ликвидации муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 01.11.2019

№2404 «Об утверждении значений нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг, базовых нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг, отраслевых корректирующих коэффициентов к

базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг,

территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам

затрат на оказание муниципальных услуг Муниципальным автономным

учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма           Н.Н.Пальчиков

consultantplus://offline/ref=B06AEE66B6DAEBC4E286419EC4E664501B628E382DD8FC77CAB4BD3416BD62964EFB34AE797A9EDEF663B675C0D7701D2B7BN6J
http://www.admkogalym.ru/